[bookmark: _GoBack]Образец № 27 «Форма заявления на выдачу счета на оплату образовательных услуг»

	Директору филиала МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Обучающегося группы №____ курса ____
по направлению______________________
Ф.И.О._____________________________
____________________________________
Законный представить обучающегося
_____________________________________
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление

Прошу выдать счет на оплату за обучение по договору на оказание платных образовательных услуг № _____ от ____________.
«____» _________ 2019 г.                                           ____________________________________
                                                                    подпись